
UCHWAŁA NR XL/15/350/2010  

RADY GMINY SUSZEC  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zasad obowiązujących w zakresie sprawienia pogrzebu przez gminę. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art.40, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1519, ze zm.), art.17,ust.1 pkt.15 ,art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 

175 , poz.1362, ze zm.) 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje :  

§ 1. Obowiązek gminy w zakresie sprawienia pogrzebu osobom samotnym i bezdomnym, obejmuje wykonanie podstawowych, 

zwyczajowo przyjętych, niezbędnych czynności związanych z pogrzebem zmarłego, zgodnie z jego wyznaniem, a w szczególności: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/45/170/2004 Rady Gminy Suszec z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie zasad obowiązujących 

w zakresie sprawienia pogrzebu przez gminę.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszcu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

1) zakup trumny i niezbędnego ubrania dla zmarłego;

2) korzystania z pomieszczeń kaplicy lub prosektorium;

3) przewiezienie zwłok do miejsca pochówku;

4) wykopanie, zakopanie, uformowanie i oznaczenie grobu tabliczką.

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

Andrzej Kozyra 

 

ID: GLZWB-KEWIS-AEMYZ-ZJUGY-GZCOQ. Podpisany. Strona 1 / 1


